M

=3
=

SH
-
o

1Y
T

X

SHBETH

ﬁh
1



90457
鉛筆

90457
長方形


"

o

w

( M B )

£ 1% LEKEFZEIGE

% 11E EXNR

¥ 2% BRKESFRRE

EENR
A & &t

£ 118

15 LKEEXEA

%1 HEH EXEA

£ 22X BHRKEEXREAR

%1 HEH EXEA

%3 & FhRE

% 1HEH FHE
X H & &

TH6FE

BE R P E #E

=

4%
491,365
430,120

8,017
2,908
499,382

b3

468,770
430,760
20,660
19,010
5,000
5,000
494,430

_'I_

FHOFEMHENKEERIFDMETFTE(B15) X RIZEDHDHECAHIZED,

FEESKICEDMBHPRARVIHERDESYFHIET %,

)

FH
FH
FH
FH
FH

FH
+H
FH
+H
FH
FH
FH

#IE TP E S

2,000
2,000
1,162
1,162
3,162

7,900
7,900
800

800

A 3,000
A 3,000
5,700

fIEH/KESRIFAMHETFE ($15)

FH
FH
FH
FH
FH

FH
FH
FH
FH
FH
FH
FH

493,365
432,120
9,179
4,070
502,544

476,670
438,660
21,460
19,810
2,000
2,000
500,130

+H
+H
+H
+H
+H

FF
FH
¥
FH
¥
FA
FM



TH6E11A298 & H

B &% ™ &

£ B

2=
=

it

~



=EXRETMIE(F15) PEICEI DEHRHAS



THEEE MHMKEFERINEEFE (F15) KiEstE

1 IRBAIURA R U X H

1 A
(Bfr:FM)
£ e B HIERTD%E W IE % it fi& %

1 E/KEE NG 491,365 2,000 493,365
1TE X I #® 430,120 2,000 432,120

1% K I &= 404,100 2,000 406,100 |KiEH&
2 BZKEEFEINGE 8,017 1,162 9,179
T2 ¥ I = 2,908 1,162 4,070

1% K I & 2,838 1,162 4,000 |KEHE
I &= 8 IR A& F 499,382 3,162 502,544




52 H
(6L FM)
=K 17 B fHIERTDER f# IE % it i %

1 EXKEEXER 468,770 7,900 476,670
12 ¥ Z A 430,760 7,900 438,660

1RKRUEKE 54,310 10,100 64,410 |BUKRUBKEBSEIET2EM

2 BBAKRUOBKE 54,550 A 1,200 53,350 |EAKRUMKEBLBICETZEA

4 % 1% = 137,670 A 1,000 136,670 |EXEFBOLBRICETIER
2 MBI KEEEER 20,660 800 21,460
12 X # A 19,010 800 19,810

1 RAKEUVEKE 7,750 400 8,150 |BARUHKEBLRICETIER

2 BAKRUHBKE 4,080 400 4,480 |EkmuskEBLR-ETIER
3 ¥ i = 5,000 A 3,000 2,000
1% i 7 5,000 A 3,000 2,000
1% & = 5,000 A 3,000 2,000
I &% M X B & &t 494,430 5,700 500,130




EXSETALE (B15) FTEBAME




_7_

1 BRI A RV
ljr} A
(Bf:-FM)
= 15 = 1] HIERTDEE tHIEZE &t s =
1 EKEEZINE 491,365 2,000 493,365
18 £ IX & 430,120 2,000 432,120
1 # K IX & 404,100 2,000 406,100
Fabiep of
E 4
1 KEHZ 404,100 2,000 406,100 212100 — 270100 = 2000
2 EiSKEBLINE 8,017 1,162 9,179
12 % I & 2,908 1,162 4,070
1 # K IX #& 2,838 1,162 4,000
T Fabiep ol
1 KEHS 2,838 1,162 4,000 2822 — 2660 = 1162
=] B 499,382 3,162 502,544




X H

(B FH)
£ i} = 0] HIERTDEE tHIEZE it i =z
1 EKEEZER 468,770 7.900 476,670
18 X & H 430,760 7,900 438,660
1 BARGEKE 54,310 10,100 64,410
KB B HES L
12 & H & 40,200 6,000 46.200 =
46,200 — 40,200 = 6,000
KEREERY
7,000 — 5,000 = 2,000
_ EEESRRRERY
19 £ &7 # 6,540 1,800 8340 |7
1,070 — 1,170 = A 100
EEERTY
270 — 370 = A 100
KR - 7K 15 TR SIS TR FI A 4t
21 M B & 500 A 200 300
300 — 500 = A 200
N KR R
2 E B B 1,600 400 2,000 i
2,000 — 1,600 = 400
KB - K IS RS s A
23 & # B 3,000 2,000 5000 =
5,000 — 3,000 = 2,000
BikRESES
27 LEAES 0 100 100 |
100 — 0 = 100
2 BAKRUHKE 54550 A 1200 53,350
E%OBERE
18 HREEIEE 400 A 200 200
200 — 400 = A 200
EEESEREEY
19 £ 3 % 11,170 A 1,000 10,170 200 - w0 = A0
= ’ ' ' RKABLHRR
2,000 — 2,700 = A 700




_9_

(Bifr:FH)
S 1§ B FHIERTODEE FHIE%E H B &
ARYNEREBRRR
500 - 1,000 = A 500
SEBRERAH
1,500 - 1,200 = 300
4 ¥ R B 137,670 A 1,000 136,670
19 £ 57 #H 15,760 A 1,000 14,760 R ERERBER
0 - 1,000 = A 1,000
2 MSKEEEER 20,660 800 21,460
12 X &2 A 19,010 800 19,810
1 BARUEKE 7,750 400 8,150
26 B K B 2.200 400 2600 | PRHHMARAKR
2,600 — 2,200 = 400
2 BARUKKE 4,080 400 4,480
12 8 H B 1,100 300 1400 [PAIERBARSH
1,400 - 1,100 = 300
RKATEBESR
_ 600 — 800 = A 200
19 £ & H 1,410 A 400 1,010
WL E#RKERE
400 - 600 = A 200
23 & # & 1,000 500 1,500 S
1,500 — 1,000 = 500
3% ® ZE 5,000 A 3,000 2,000
1% & E 5,000 A 3,000 2,000
1% & E 5,000 A 3,000 2,000
T ¥ & E 5,000 A 3,000 2,000 PSR
2,000 — 5,000 = A 3,000
a8 Hi 494,430 5,700 500,130







