令和6年度

阿蘇市水道事業会計補正予算書

令和6年度 阿蘇市水道事業会計補正予算 (第1号)

第 1 条 令和6年度阿蘇市水道事業会計の補正予算(第1号)は、次に定めるところによる。

第 2 条 予算第3条に定めた収益的収入及び支出を次のとおり補正する。

(科 目)	(既決予定額)	(補正予定	預)	(計)
	収		入			
第 1 款 上水道事業収益	491,365	千円	2,00	0 千円	493,365	千円
第 1 項 営業収益	430,120	千円	2,00	0 千円	432,120	千円
第 2 款 簡易水道事業収益	8,017	千円	1,10	2 千円	9,179	千円
第 1 項 営業収益	2,908	千円	1,10	2 千円	4,070	千円
収 入 合 計	499,382	千円	3,10	2 千円	502,544	千円
	支		出			
第 1 款 上水道事業費用	468,770	千円	7,90	0 千円	476,670	千円
第 1 項 営業費用	430,760	千円	7,90	0 千円	438,660	千円
第 2 款 簡易水道事業費用	20,660	千円	80	0 千円	21,460	千円
第 1 項 営業費用	19,010	千円	80	0 千円	19,810	千円
第 3 款 予備費	5,000	千円	△ 3,00	0 千円	2,000	千円
第 1 項 予備費	5,000	千円	△ 3,00	0 千円	2,000	千円
支 出 合 計	494,430	千円	5,70	0 千円	500,130	千円

令和6年11月29日 提 出

阿蘇市長 佐藤義興

令和6年度

阿蘇市水道事業会計補正(第1号)予算に関する説明書

令和6年度 阿蘇市水道事業会計補正予算(第1号)実施計画

1 収益的収入及び支出

収 入

款		項				目			補正前の額	補 正 額	計	備	考
1 上水道事業収益									491,365	2,000	493,365		
	1 営	業	収	益					430,120	2,000	432,120		
					1 給	水	収	益	404,100	2,000	406,100	水道料金	
2 簡易水道事業収益									8,017	1,162	9,179		
	1 営	業	収	益					2,908	1,162	4,070		
					1 給	水	収	益	2,838	1,162	4,000	水道料金	
Ц	又益的	り 収	入	合言					499,382	3,162	502,544		

支 出

款	項	目	補正前の額	補正額	計	備考
1 上水道事業費用			468,770	7,900	476,670	
	1 営 業 費 用		430,760	7,900	438,660	
		1 原水及び浄水費	54,310	10,100	64,410	原水及び浄水業務全般に関する費用
		2 配水及び給水費	54,550	△ 1,200	53,350	配水及び給水業務全般に関する費用
		4 総 係 費	137,670	Δ 1,000	136,670	事業活動の全般に関する費用
2 簡易水道事業費用			20,660	800	21,460	
	1営業費用		19,010	800	19,810	
		1 原水及び浄水費	7,750	400	8,150	原水及び浄水業務全般に関する費用
		2 配水及び給水費	4,080	400	4,480	配水及び給水業務全般に関する費用
3 予 備 費			5,000	△ 3,000	2,000	
	1予 備 費		5,000	△ 3,000	2,000	
		1 予 備 費	5,000	△ 3,000	2,000	
Ц	又益的支出合	it .	494,430	5,700	500,130	

令和6年度

阿蘇市水道事業会計補正(第1号)予算明細書

1 収益的収入及び支出

収 入

											<u>十円)</u>
款	項	目	節	補正前の額	補正額	計		備	考		
1 上水道事業収益				491,365	2,000	493,365					
	1営業収益			430,120	2,000	432,120					
		1 給水収益		404,100	2,000	406,100					
			1 水道料金	404,100	2,000	406,100	超過料 272,100	_ 2	70,100	=	2,000
2 簡易水道事業収益				8,017	1,162	9,179					
	1営業収益			2,908	1,162	4,070					
		1 給水収益		2,838	1,162	4,000					
			1 水道料金	2,838	1,162	4,000	超過料 3,822	_	2,660	=	1,162
	合	計		499,382	3,162	502,544					

支 出

款	項	目			fi fi		補正前の額	補正額	計	備		<u> </u>	:千円)	
1 上水道事業費用							468,770	7,900	476,670					
	1営業費用						430,760	7,900	438,660					
		1 原水及び浄水費					54,310	10,100	64,410					
			4.0	= 1		#	40.000	2.000	40.000	水源地施設動力電:	 気料			
			12	動	カ	費	40,200	6,000	46,200	46,200 —	40,200	=	6,000	
										水質検査委託料				
										7,000 —	5,000	=	2,000	
			1,0		≘ ⊤	1/4	0.540	1 000	0.040	高圧電気保安委託	料			
			19	委	託	料	6,540	1,800	8,340	1,070 —	1,170	=	Δ 100	
										作業等委託料				
										270 —	370	=	Δ 100	
			0.1	++	料	弗	500	A 200	△ 200	300	水源地•浄水場施設	<u></u> 記設修理用材料代		
		21 材 料 費 500	2 200 300	300 —	500	=	△ 200							
			22	薬	品	費	1,600	400	2,000	水源地滅菌用薬品				
				22	笨	ПП	貝	1,000	400	2,000	2,000 —	1,600	=	400
			23	修	繕	費	3,000	2,000	5,000	水源地•浄水場施設	设修繕料			
			23		祁晋	貝	3,000	2,000	3,000	5,000 —	3,000	=	2,000	
			27	△≉	貴負担	日全	0	100	100	県採水検査負担金				
			21	<i>I</i> 5	₹ [].	- 11	0	100	100	100 —	0	=	100	
			2 配水及び給水費					54,550	△ 1,200	53,350				
			18	悠市	面復	口書	400	△ 200	200	修繕後の路面補修				
					ᄣᄓ	山及川	口貝	400	Z 200	200	200 —	400	=	△ 200
										高圧電気保安委託	料			
			19	委	託	料	11,170	△ 1,000	10,170	720 —	820	=	Δ 100	
			' "	女	рЬ	ተተ	11,170	<u> </u>	10,170	漏水調査業務委託				
										2,000 —	2,700	=	△ 700	

			1				15-14-2-	I b +=	1			+ 12	:十円)
款	項	目		負	ĵī		補正前の額	補正額	計	備	考		
										ロボット清掃業務委	託		
										500 —	1,000	=	△ 500
										分筆登記等委託料			
										1,500 —	1,200	=	300
		4 総 係 費					137,670	Δ 1,000	136,670				
				_		del				水道料金改定業務	委託		
			19	委	託	料	15,760	Δ 1,000	14,760	0 —	1,000	=	△ 1,000
2 簡易水道事業費用							20,660	800	21,460				
	1営業費用						19,010	800	19,810				
		1 原水及び浄水費					7,750	400	8,150				
					1.					阿蘇山簡水原水費			
			26	原	水	費	2,200	400	2,600	2,600 —	2,200	=	400
		2 配水及び給水費					4,080	400	4,480				
			4.0	£1		#	1 100	000	4 400	配水施設動力電気料			
			12	動	カ	費	1,100	300	1,400	1,400 —	1,100	=	300
										漏水調査業務委託			
			1,0	=	- -r	N/sl	1 110	A 400	1 010	600 —	800	=	△ 200
			19	委	託	料	1,410	△ 400	1,010	山上給水運搬業務			
										400 —	600	=	△ 200
					/.a.e				,	本管等修繕料			
			23	修	繕	費	1,000	500	1,500	1,500 —	1,000	=	500
3 予 備 費							5,000	△ 3,000	2,000				
	1 予 備 費						5,000	△ 3,000	2,000				
		1 予 備 費					5,000	△ 3,000	2,000				
							·			予備費用			
			1	予	備	費	5,000	△ 3,000	2,000	2,000 —	5,000	=	△ 3,000
	合	計					494,430	5,700	500,130				